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Grundejerforeningen Duemosen

FORENINGSOPLYSNINGER

Foreningen Grundejerforeningen Duemosen
Snogekeer 34
3630 Jeegerspris

Telefon: 28153214
Hjemmeside:www.gf-duemosen.dk
E-mail: kasserer@gf-duemosen.dk

CVR-nr.: 3397 8987
Kommune: Frederikssund
Regnskabsar: 1. januar — 31. december

Bestyrelse Tom Desvig-Nielsen, formand
Camilla Breendegaard
Hans-Jarn Hoppe
Tanja Mikkelsen
Mikael Johansson
Susanne Jgrgensen
Michael Bom Frgst

Pengeinstitut Arbejdernes Landsbank

Havnegade 18
3600 Frederikssund
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Grundejerforeningen Duemosen

LEDELSESPATEGNING

Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for perioden 1. januar - 31.
december 2022 for Grundejerforeningen Duemosen.

Arsrapporten aflagges i overensstemmelse med rsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver,
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af foreningens aktiviteter
for perioden 1. januar - 31. december 2022.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlings godkendelse.

Jeegerspris, den 19 /4 2023

Bestyrelse

Tom Desvig.Nielsen Camilla Breendegaard Hans.Jgrn Hoppe
Formand

Tanja Mikkelsen Mikael Johansson Susanne Jgrgensen

Michael Bom Frgst
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Grundejerforeningen Duemosen

DEN UAFHZAENGIGE REVISORS
ERKLZARING OM UDVIDET
GENNEMGANG

Til medlemmerne af Grundejerforeningen Duemosen

Undertegnede har revideret det af Grundejerforeningen Duemosen aflagte arsregnskab for
perioden 1. januar - 31. december 2022.

Bilagsmaterialet er gennemgaet og fundet i overensstemmelse med regnskabet, ligesom
saldi pa bankkonti i AL er kontrolleret og fundet til stede.

Revisionen har ikke givet anledning til bemarkninger.

Jeegerspris, den 05 /3 2023

Kirsten Sundenas
Generalforsamlingsvalgt Revisor
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Grundejerforeningen Duemosen

ARSREGNSKAB 1. JANUAR — 31.

RESULTATOPGYRELSE FOR PERIODEN
01.01.2022 - 31.12.2022

INDTAGTER:

Ordinaere kontingenter (inkl. rykker gebyr)
@vrige indteegter

Renteindtaegt debitorer

Rente af indestaende

Indteegter i alt

UDGIFTER:

FALLESAREALER:
Snerydning/glatfgrerbekeempelse
Vejbelysning

Graesslaning

Feellesarealer (Nye stier, skilte mv.)
Legeplads og boldbane - Rep.-/ vedligehold
Arlig sikkerheds inspektion af legepladser
Vedligehold af stier, fortove mv.
Beplantning

Feellesarealer i alt:

KONTORHOLD:

Porto, papir, bleek mv.
Edb-udgifter

Bankgebyrer

Hjemmeside

Andre omkostninger — skade
Nets - Betalingsservice

Kontorhold i alt:

SOCIALE ARRANGEMENTER:
Vejfest
Sociale arrangementer i alt:

M@DE AKTIVITETER:

Bestyrelsesmgder+ arligt bestyrelsesarrangement
Generalforsamling

Mgde aktiviteter i alt:

DGVRIGE:

Overfart til vej/kloak vedligeholdelses konto
Parcelhusejernes Landsforening

Gaver, blomster mv.

Advokat bistand

Revisor

Renteudgifter Bank

Gvrige i alt:

Udgifter i alt

Samlet resultat for regnskabséaret
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DECEMBER 2022

Realiseret Budget Realiseret
2022 2022 2021
289.800,00 289.800,00 286. 200,00
800,00 0,00 8.023,07
0,00 650,00
0,00 0,00
290.600,00 289.800,00 294.873,07
34.125,00 16.000,00 22.625,00
21.297,93 30.000,00 2.030,56
0,00 25.000,00 29.250,00
0,00 0,00 0,00
3.142,20 5.000,00 7.556,25
6.225,00 3.000,00 0,00
236.726,48 200.000,00 48.283,75
0,00 0,00 0,00
301.516,61 279.000,00 109.745,56
0,00 0,00
3.656,25 3.500,00 3.420,00
476,00 750,00 452,00
510,00 1.800,00 1.500,30

5.000,00
2.100,21 2.000,00 1.404,50
11.742,46 8.050,00 6.776,80
0,00 6.000,00 0,00
0,00 6.000,00 0,00
8.274,00 10.000,00 9.206,95
446,00 500,00 0,00
8.720,00 10.500,00 9.206,95
50.000,00 50.000,00 50.000,00
24.594,00 25.000,00 24.494,00
1.600,00 1.000,00 0,00
875,00 2.000,00 0,00
0,00 0,00 0,00
4.873,94 0,00 0,00
81.942,94 78.000,00 93.810,93
403.922,01 381.550,00 219.540,24
-113.322,01 -91.750,00 75.332,83



Grundejerforeningen Duemosen

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

AKTIVER
2022 2021
1 Likvide beholdninger .........c..ccoooeiiiiiiiiiii e 1.035.470,09 1.098.792,10
OMSZETNINGSAKTIVER ..o 1.035.470,09  1.102.892,10
AKTIVER ..ot i s e s ot e e e e e e 1.035.470,09 1.102.892,10
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Grundejerforeningen Duemosen

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022 PASSNER

2022
OVErTArt reSURAL.........oocveeiiee e e -113.322,01
EGENKAPITAL oo ot vt s oo I 315.789,99
2 Andre hensatte forpligtelSer..........coovvvvvienieciiciicsie e 719.680,38
HENSATTE FORPLIGTELSER.......c... oot v 719.680,38
Modtagne forudbetalinger fra kunder .........c..cccoevevieiviinnennns oo 0,00
Kortfristede geeldsforpligtelser..... .. oo, 0,00
G/ZELDSFORPLIGTELSER .....coviiiiiieeee e 0,00
PASSIVER ...... ... oo, 1.035.470,37
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2021

75.333,00

429.112,00

673.780,10

673.780,10

0,00

0,00

0,0C

1.102.892,10



Grundejerforeningen Duemosen

NOTER

1 Likvide beholdninger
Pengeinstitutter DIift...........cocoviiiiiieiee e
Pengeinstitutter OpSParing.......ccccoovvevieeeiiees e

Likvide beholdninger ialt......... .. . oo it s e e,

2 Andre hensatte forpligtelser
Andre hensattelser, Primo ..o
Arets @ndring til andre hensaettelser.............cccccceveoveverenennn.n.

Andre hensatte forpligtelser i alt....... cccocoev vt s e
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2022

316.848,31
718.621,78

1.035.470,09

-669.680,38

-50.000,00

-719.680,38

2021

427.076,06
671.716,04

1.098.792,10

694.042,00
-20.261,90

673.780,10



